令和○年7月

▲▲組合 会員様

▲▲子ども会

夏休みラジオ体操のご案内

夏休みラジオ体操の季節がやってきました。

今年も▲▲町第3公園にて、下記の通りラジオ体操を実施いたします。

ラジオ体操にご参加いただいた方には、スタンプを押させていただきます。

最終日にはお楽しみイベントもご用意しておりますので、皆様のご参加を

お待ちしております！

期 間
7月 24日（月）～28日（金）

8月 21日（月）～26日（土）

時 間 午前7時10分開始

場 所 ▲▲町第3公園

 小学生以下のお子様には、お菓子のプレゼントがあります。

 感染状況によって中止となる場合があります。

 雨天の場合は中止です。